
令和２年４月 

チケットご購入の皆様 

久留米市 市民文化部 

久留米シティプラザ 事業制作課 

 

石川さゆり歌芝居 2020「あい―永遠に在り―」 チケット払い戻しについて 

 

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より久留米シティプラザの事業に格別の

ご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

このたび、6 月 6 日（土）、7 日（日）に予定しておりました石川さゆり歌芝居 2020「あい―永

遠に在り―」につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、やむを得ず中止させて

いただくこととなりました。 

公演を心待ちにしてくださっていた皆様に心からお詫び申し上げますとともに、ご理解を賜り

ますようよろしくお願いいたします。 

さて、ご購入いただいたチケットの払い戻し方法を下記のとおり、ご案内申し上げます。 

皆様には大変ご面倒をおかけしますが、お手続きをお願いいたします。 

記 

【払い戻し方法】 

１ チケットをご用意ください。 

 

２ 別添の申込書に漏れの無いようご記入ください。 

 

３ お送りしました返信用の封筒に、公演のチケットと申込書を同封してください。 

 

４ 久留米シティプラザへご返送ください。 

郵便局窓口にて、「特定記録で送りたい」とお申し出いただき、郵送ください。 

  （料金受取人払ですので、お客様の負担はございません） 

 

    

締め切り （６月２０日（土）必着） 

  ※代金のお振込完了までは、受付より手続きに３週間程度要します。ご了承ください。 

 

 

内容について、ご不明な点がございましたら、下記までご連絡ください。 

 

 

 外出が難しいお客様へ 

現在緊急事態宣言が発令されており、外出が難しいお客様に関しましては、締め切りまでに

時間がありますので、一定期間お待ちいただくか、 

返信用封筒表面の朱書き「特定記録」部分を塗りつぶす・上からテープを貼る等見えなくし、

普通郵便としてポストへ投函してください。 

久留米シティプラザ 

TEL 0942－36－3000（10:00～19:00）  

FAX 0942－36－3087 


